,.»-"_:"__"

faille
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PAUMELLE DE SOUFFLET TITAN

SIEGENIA

Paumelle pour soufflet

S'utilise avec le palier compas TITAN

Caractéristiques

Références
Référence
2509169N
2509168N
2509171N
2509172N
2509170N

2509173N

Consulter la fiche produit

Modele
12/18-13
12/18-9
12/20-13
12/20-13
12/20-9

12/21-13
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Teinte
Zinguée
Zinguée
Zinguée

Blanc 9016
Zinguée

Zinguée

Faille Industrie

Siegenia
TBKF6510
TBKF6500
TBKF6550
TBKF6550
TBKF6520

TBKF6570
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