

## SIEGENIA

Paumelle pour soufflet  
S'utilise avec le palier compas TITAN



## Caractéristiques

## Références

Référence	Modèle	Teinte	Siegenia
2509169N	12/18-13	Zinguée	TBKF6510
2509168N	12/18-9	Zinguée	TBKF6500
2509171N	12/20-13	Zinguée	TBKF6550
2509172N	12/20-13	Blanc 9016	TBKF6550
2509170N	12/20-9	Zinguée	TBKF6520
2509173N	12/21-13	Zinguée	TBKF6570